Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области
1Я школа, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы

^  (ГБОУ СО «Ирбитская школа»)

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Комиссии по противодействию коррупции

в ГБОУ СО «Ирбитская школа»
г. Ирбит от 26.10.2023г.

Председательствовал:

Председатель комиссии - Устинова Т.В..

Присутствовали:

Мельникова С.В. - зам.председателя Комиссии
Семенова Н.В. - секретарь комиссии
Чукреева Н.Г. - член комиссии
Безносова О.Г. - член комиссии

Повестка дня:

1. Об утверждении Плана работы Комиссии по противодействию коррупции в
ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 2024 год (отв.Устинова Т.В.)
2. Ознакомление с проектом Плана мероприятий по противодействию коррупции
в ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 2024 год (отв.Мельникова С.В.)

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Проект План работы Комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СО
«Ирбитская школа» на 2024 год был принят на заседании Комиссии с незначитель
ными дополнениями и изменениями.
2. План работы Комиссии на 2024 год утвержден председателем Комиссии по
противодействию коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа»
План прилагается (приложение 1.)
3. Члены Комиссии ознакомлены с Планом мероприятий по противодействию
коррупции в ГБОУ СО «Ирбитская школа» на 2024 год . Вопросов по существу не
было.

Председатель комиссии
Зам.председателя Комиссии
Секретарь комиссии
Члены комиссии:

С.В.Мельникова
Н.В.Семенова
О.Г.Безносова
Н.Г.Чукреева

Т.В.Устинова